



SMLOUVA O DÍLO

č. objednatele: SMLDEU – 24-185/2015

č. zhotovitele:

OBJEDNATEL:	Název	- Správa Krkonošského národního parku
	Adresa	- Dobrovského č. p. 3, 543 01 Vrchlabí
	Zástupce	- ing. Jan Hřebačka, ředitel
	IČO	- 00088455
	DIČ	- CZ 00088455
	Bank. spoj.	- KB Trutnov, 335-601/0100
	Kontrolou a převzetím pověřen – Zdeněk Hofman	
ZHOTOVITEL:	Název	- STAS s.r.o. Vrchlabí
	Adresa	- Na Bělidle 1433, 543 01 Vrchlabí
	Zástupce	- Ing. Jiří Kletvík, jednatel
	IČO	- 48151807
	DIČ	- CZ48151807
	Bank. spoj.	- 1301827399/0800
	K smluvnímu jednání zmocněn – Ing. Jiří Kletvík	

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je: **Stavební úpravy obj. Hořejší Vrchlabí pro potřeby depozitáře KM Vrchlabí dle VZ 24-30/2015**

- 1) Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební práce podle objednatel schváleného a zhotovitelem odsouhlaseného zadání (projekt nebo výkaz výměr s položkovými cenami), který tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 2) Místem plnění je areál staveniště určený v zadání.

2. Doba plnění

- 1) Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době.

Termín zahájení prací: 7. 12. 2015

Termín dokončení prací: 31. 3. 2016

Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž objednatel umožní zhotoviteli převzít staveniště později, než vyplývá z bodu 1.1, nebude-li smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.

- 2) Řádně dokončené dílo převezme objednatel od zhotovitele do 15 ti dnů od vyzvání k převzetí.

3. Cena díla

- 1) Smluvní cena za provedení díla je stanovena dle položkového rozpočtu, uvedeného v příloze č. 1 a je pro smluvní strany závazná:

Cena bez DPH je 186.777,00 Kč

DPH je 39.223,00 Kč

Smluvní cena celkem včetně DPH je 226.000,00 Kč

Jedná-li se o práce podléhající režimu daňové přenesené povinnosti, bude postupováno dle § 92 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění a podle přílohy č. 2 tohoto zákona.

- 2) Zhotovitel garantuje smluvní cenu díla pro rok 2016.
- 3) Úprava ceny je možná v případech dojde-li ke změně projektu a podkladů poskytnutých ze strany zhotovitele, v případě dalších prací k zajištění provedení díla, které nejsou obsaženy v zadávací dokumentaci a na základě požadavků objednatele. Pokud bude v průběhu stavby zjištěna potřeba dalších prací, které nejsou obsaženy v projektové dokumentaci ani výkazu výměr a tyto práce je nutno provést, aby mohlo být dílo řádně dokončeno a předáno, je třeba tyto práce odsouhlasit zástupci obou smluvních stran a projektanta a uzavřít dodatek k této smlouvě. Ocenění bude provedeno dle jednotkových cen z rozpočtu. Jestliže práce nebudou obsaženy ve výkazu výměr, provede zhotovitel jejich ocenění dle systému URS. Není-li cena nové položky uvedena ani v systému URS, určí se jednotková cena předmětných prací na základě kalkulace odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené objednatelem.
- 4) Dodavatel prohlašuje, že se seznámil se zadáním a s projektem, a že položkový rozpočet obsahuje vše a žádné více náklady již účtovány nebudou.
- 5) Změna ceny díla v případě víceprací bude zhotovitelem řešena před jejich realizací takto - zhotovitel předloží cenový návrh a po jeho odsouhlasení bude uzavřen dodatek ke smlouvě.

4. Způsob platby

- 1) Fakturace bude provedena měsíčně, dle soupisu skutečně provedených prací potvrzených zástupcem objednatele.
- 2) Splatnost faktury bude 14 dnů.
- 3) Objednatel má právo odmítnout proplácení provedených prací, pokud by neodpovídaly kvalitou.

5. Sankce

- 1) V případě prodloužení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodloužení.
- 2) V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení díla z důvodů na jeho straně bez zavinění objednatele, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- za každý den prodloužení.
- 3) V případě nedodržení termínu k odstranění vad v záruční době dle článku 6 této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za vadu a každý den prodloužení.
- 4) Sankce spočívající v dohodnutých smluvních pokutách nezbavuje smluvní strany práva na vymáhání případné náhrady škody.

6. Předání a převzetí

- 1) Objednatel je povinen předat staveniště prosté všech právních a faktických závazků.
- 2) Souhrnné dílo bude předáno na základě zápisu do stavebního deníku, na základě předávacího protokolu bez vad a nedodělků a fyzického předání díla na výzvu zhotovitele.
- 3) Záruka souhrnného díla činí **36 měsíců** od předání a převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků.
- 4) Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní přechází na objednatele řádným převzetím díla bez vad a nedodělků dle výše uvedeného bodu 2.
- 5) Zhotovitel se zavazuje do 7 dní od uplatnění reklamace objednatelem reklamované vady prověřit a navrhnout způsob a termín odstranění reklamovaných vad. Vady bránící užívání a provozu se zhotovitel zavazuje odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Pokud zhotovitel

neodstraní vady díla v dohodnutém termínu, je oprávněn objednatel opravit vady prostřednictvím třetích osob na náklady zhotovitele.

7. Ostatní ujednání

- 1) O průběhu realizace díla jsou povinni zhotovitel spolu s objednatelem vést stavební deník a formou zápisu do něj budou dokumentovat předání a převzetí všech věcí určených a potřebných k provedení díla. Stavba bude vedena stavbyvedoucím, který bude mít stavební deník vždy k dispozici – po celou dobu realizace. Objednatel je oprávněn stavební deník kontrolovat a k zápisům připojovat svá stanoviska.
- 2) Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky znemožňující jeho provedení dohodnutým způsobem, oznámí tuto skutečnost neprodleně objednateli a navrhne mu řešení, změnu díla, eventuelní nutnost víceprací.
- 3) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení s dokončením díla dle termínu uvedeném v této smlouvě. Tímto není dotčeno právo kterékoliv smluvní strany na odstoupení od této smlouvy podle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. V případě odstoupení objednatele je zhotovitel povinen předat objednateli nedokončené dílo vč. věcí, které jsou součástí díla a byly jím opatřeny, a uhradit objednateli příp. vzniklou škodu. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě nezaplacených faktur a vyúčtovat objednateli veškeré dosud vzniklé náklady, včetně případných škod, způsobené odstoupením od smlouvy.
- 4) Sporné otázky vzniklé v průběhu provádění díla budou řešeny dohodou. V případě že nedojde k dohodě, kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna uplatnit předmět sporu u věcně a místně příslušného soudu. Řešení sporných otázek bude projednáno vždy za účasti autorizované osoby v příslušném oboru. Tím je myšlena autorizovaná osoba zhotovitele.
- 5) Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, č. 89/2012 Sb. v platném znění.
- 6) Zakrývané konstrukce a práce budou předány prokazatelně zápisem ve stavebním deníku zástupci objednatele. Zhotovitel vyzve objednatele ke kontrole zakrývaných konstrukcí a prací telefonicky alespoň 3 dny předem. V případě, že se zástupce nedostaví ke kontrole v uvedených termínech, má se za to, že souhlasí s pokračováním prací.
- 7) Zhotovitel odpovídá za dodržení podmínek stanovených v územním a stavebním řízení, podmínek daných ochranou přírody a státní správou KRNP.
- 8) Zhotovitel dodrží závazek ze zadání veřejné zakázky, že k náplni u strojů budou použity jen ekologické oleje.
- 9) Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
- 10) Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím osobám, na stavbě nezúčastněným osobám, případně objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen uhradit vzniklou škodu.
- 11) Zhotovitel nebude se svou mechanizací vjíždět do lokalit mimo vymezený stavební prostor. Prostor bude vymezen při předání staveniště.
- 12) Veškerá opatření z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví, jako i protipožární opatření vyplývající z povahy prací si zajišťuje zhotovitel podle zak. č. 309/2006 Sb.
- 13) Zhotovitel poučí své zaměstnance, aby realizovali stavební práce s maximální ohleduplností k přírodě.
- 14) Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení následující doklady:
 - zápis o osvědčení použitých materiálů (prohlášení o shodě,....)

- protokoly příslušných revizních zkoušek
- další doklady a požadavky vyplývající z vydaného stavebního povolení, případně v Rozhodnutí o umístění stavby.

- 15) Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé pracemi v souladu se zákonem o odpadech.
- 16) Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla neporušuje povinnosti stanovené mu zákonem č.435/2004 Sb. O zaměstnanosti v plném znění.
- 17) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel:
- a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkoval nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy nebo
 - b) zkršoval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke škodě objednatel, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.
- 18) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu se zákonem a souvisejícími předpisy. Zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

8. Závěrečné ustanovení

- 1) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.
- 2) Případné změny a doplňky této smlouvy lze provádět písemnými dodatky, které nabudou platnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran.
- 3) Pokud není dohodnuto jinak, řídí se tato smlouva dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
- 4) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Dne: - 7 -12- 2015

Za objednatele:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3
543 01 VRCHLABÍ
IČ: 00988455 DIČ: CZ00988455
- 45 -

Ing. Jan Hřebačka
Ředitel

Za správnost:

.....
.....

Dne: - 4 -12- 2015

Za zhotovitele:

Ing. Jiří Kletvík
jednatel

STAS
S.R.O.

Na Bělidle 1433, 543 01 Vrchlabí (1)
tel.: 499 406 590 DIČ: CZ48151807

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Udržovací práce - garáž, depozitář muzea

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.08.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

186 777,00

DPH základní
snižená

Základ daně

186 777,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

39 223,17

0,00

Cena s DPH

v CZK

226 000,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce - garáž, depozitář muzea

Místo:

Datum: 15.08.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

186 777,00

HSV - Práce a dodávky HSV	48 161,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 528,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	19 517,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 259,00
997 - Přesun sutě	1 968,00
998 - Přesun hmot	889,00
PSV - Práce a dodávky PSV	136 616,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	603,00
713 - Izolace tepelné	3 614,00
741 - Elektromontáže	9 500,00
751 - Vzduchotechnika	48 166,00
762 - Konstrukce tesařské	6 447,00
767 - Konstrukce zámečnické	53 124,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	15 162,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce - garáž, depozitář muzea

Datum: 15.08.2015

Místo:

Projektant:

Zadavatel:

Uchazeč:

pČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

186 777,00

48 161,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					9 528,00	
1	K	310279842	Zazdívka otvorů pl do 4 m ² ve zdívu nadzákladovém z nepalých tvárnici tl do 400 mm	m3	3,97	2 400,00	9 528,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		0,4*(1,6*2+2,4*2,8)			3,97		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					19 517,00	
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	9,92	110,00	1 091,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		(1,6*2+2,4*2,8)			9,92		
3	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	9,92	240,00	2 381,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		(1,6*2+2,4*2,8)			9,92		
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů nebo napojení na stávající	m	13,20	39,70	524,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		2*2+1,6+2*2,4+2,8			13,20		
5	K	619995002	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů nebo napojení na stávající - vnější	m	13,20	39,70	524,00	
	vv		2*2+1,6+2*2,4+2,8			13,20		
6	K	621525104	Tenkovrstvá omítka malých ploch do 1,0m ² na podhledech	kus	1,00	150,00	150,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		"Nadpraží nových vrat" 1			1,00		
7	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	9,92	110,00	1 091,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		(1,6*2+2,4*2,8)			9,92		
8	K	622335204	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu 100%	m2	9,92	300,00	2 976,00	
	vv		(1,6*2+2,4*2,8)			9,92		
9	K	622525105	Tenkovrstvá omítka malých ploch do 4,0m ² na stěnách	kus	2,00	800,00	1 600,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		"Ostění nových vrat" 2			2,00		
10	K	622611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedeny ručně	m2	76,50	120,00	9 180,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		Strana objektu do ulice po provedení zazdívek - sjednocení povrchu			76,50		
	vv		4,5*17			76,50		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					16 259,00	
11	K	941111131	Montáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m	m2	76,50	30,00	2 295,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		Strana objektu do ulice po provedení zazdívek - sjednocení povrchu			76,50		
	vv		4,5*17			76,50		
12	K	941111231	Příplatek k lešení řádovému trubkovému lehkému s podlahami s 1,5 m v do 10 m za první a ZKD den	m2	2 295,00	0,10	230,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		76,50*30			2 295,00		
13	K	941112831	Demontáž lešení řádového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m	m2	76,50	15,00	1 148,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		Strana objektu do ulice po provedení zazdívek - sjednocení povrchu			76,50		
	vv		4,5*17			76,50		
14	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	136,00	35,00	4 760,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		8*17			136,00		
15	K	952902042	Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými prostředky - teracová dlažba, odmaštění	m2	136,00	45,00	6 120,00	
	vv		8*17			136,00		
16	K	968072558	Vybourání kovových vrat pl do 5 m ²	m2	17,06	100,00	1 706,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		1,6*2+2,4*2,8+3,4*2,1			17,06		
D	997	Přesun sutě					1 968,00	
17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,02	230,00	235,00	CS ÚRS 2015 01
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,02	352,00	359,00	CS ÚRS 2015 01
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,10	13,40	68,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		1,02*5			5,10		
20	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	1,02	1 280,00	1 306,00	CS ÚRS 2015 01
D	998	Přesun hmot					889,00	
21	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	4,94	180,00	889,00	CS ÚRS 2015 01
D	PSV	Práce a dodávky PSV					136 616,00	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					603,00	
22	K	711111011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena suspenzí asfaltovou	m2	1,92	12,00	23,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		Izolace pod zdívkou zazdívaných vrat			1,92		
	vv		0,4*(2+2,8)			1,92		
23	M	111633100	suspenze asfaltová gumoasfalt SA 1, bal 10 kg	t	0,01	23 500,00	235,00	CS ÚRS 2015 01
24	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NALP	m2	1,92	73,50	141,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		Izolace pod zdívkou zazdívaných vrat			1,92		
	vv		0,4*(2+2,8)			1,92		
25	M	628321340	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)	m2	2,21	85,00	188,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		1,92*1,15			2,21		
26	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,02	824,00	16,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 713			Izolace tepelné					3 614,00
27	K	713131155	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	17,28	50,80	878,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		"Okna" 1,2*2,4*4				11,52	
	vv		"Luxfery" 1,2*2,4*2				5,76	
	vv		Součet				17,28	
28	M	631537220	deska izolační ROCKWOOL MULTIROCK 600x1000x70 mm	m2	38,02	70,00	2 661,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		17,28*2*1,1				38,02	
29	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,10	746,00	75,00	CS ÚRS 2015 01
D 741			Elektromontáže					9 500,00
30	K	741011101	Úprava stávající elektroinstalace	soub	1,00	9 500,00	9 500,00	
D 751			Vzduchotechnika					48 166,00
31	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením (do 2 vnitřních jednotek)	kus	1,00	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2015 01
32	K	751731141	Montáž fan-coilu	kus	1,00	5 200,00	5 200,00	CS ÚRS 2015 01
33	M	484760820	čerpadlo tepelné vzduch/vzduch např IVT Nordic Inverter	kus	1,00	36 881,00	36 881,00	CS ÚRS 2015 01
34	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,03	2 829,00	85,00	CS ÚRS 2015 01
D 762			Konstrukce tesařské					6 447,00
35	K	762191952	Zabednění otvoru ve stěně deskami měkkými plochy jednotlivě do 4 m2	m2	17,28	160,00	2 765,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		"Okna" 1,2*2,4*4				11,52	
	vv		"Luxfery" 1,2*2,4*2				5,76	
	vv		Součet				17,28	
36	M	607262820	deska dřevotřísková OSB 3 PD4 broušená 2500x675x15 mm	m2	19,01	180,00	3 422,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		17,28*1,1				19,01	
37	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,17	1 530,00	260,00	CS ÚRS 2015 01
D 767			Konstrukce zámečnické					53 124,00
38	K	767651112	Montáž vrat garážových sekčních zajištěných pod strop plochy do 9 m2	kus	1,00	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2015 01
39	M	553458680	vrata Hormann 3400*2100	kus	1,00	35 905,00	35 905,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		HLINIKOVÝ ZASKLÍVACÍ RÁM S INTEGROVANÝMI DVĚŘMI V PRAVO, ROVNOMĚRNÉ ROZDĚLENÍ POLÍ, TEP. IZOLACE - UVRATA = min 1,0, ULAMELA = min 0,50, BARVA 9001					
	vv		1		1,00			
40	K	767651126	Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu	kus	1,00	800,00	800,00	CS ÚRS 2015 01
41	M	553458780	příslušenství garážových vrat pohon stropní elektrický nad 6 m2	kus	1,00	9 700,00	9 700,00	CS ÚRS 2015 01
42	M	553458850	příslušenství garážových vrat dálkové ovládání 2 kanály	kus	5,00	686,00	3 430,00	CS ÚRS 2015 01
43	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,10	893,00	89,00	CS ÚRS 2015 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					15 162,00
44	K	784111033	Omytí podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	361,00	5,00	1 805,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		Omitky					
	vv		4,5*(8*2+17*2)+8*17		361,00			
45	K	784141003	Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění plísní v místnostech výšky do 5,00 m	m2	361,00	12,00	4 332,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		Omitky					
	vv		4,5*(8*2+17*2)+8*17		361,00			
46	K	784331003	Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	361,00	25,00	9 025,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		Omitky					
	vv		4,5*(8*2+17*2)+8*17		361,00			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					2 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště					2 000,00
47	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soub	1,00	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2015 01